
拝啓　まだまだ暑い日がつづいておりますが、 皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

　本年私たちは成蹊高校卒業 40 周年 （成蹊中学校卒業 43 周年） を迎えます。 そこで、

12 月 17 日 （日） に同窓会を開催することとなりました。

　つきましては下記記載の QR コードから、 公式 LINE にご登録をお願いいたします。

出欠連絡を含め、 ご案内はすべてこの公式 LINE より配信いたします。

　年末にさしかかる時期ではありますが、 万障お繰り合わせの上ご参加いただければ幸いです。

また、 前回同様、 小学校 ・ 中学 ・ 高校と同じ時を過ごした皆様にもご案内を差し上げております。

　１２月に皆様にお会いできることを楽しみにしております。

　　　

日程 ： 2023 年 12 月 17 日 （日）

場所 ： THE BAGUS PLACE バグースプレイス

　　　　（同窓会、 二次会共に同じ場所の別部屋で行います。）

　　　東京都中央区銀座 2-4-6 銀座 Velvia 館 B1F

　　　並木通り沿い、 マロニエゲート （旧プランタン銀座） 裏手　

時間 ： 同窓会 12:30 受付開始　13:00 開宴

　　　二次会 15:00 受付開始　15:30 開宴

なお、 会費につきましては事前振り込みをお願いする形になります。

９月中旬以に入りましたら、 あらためて公式 LINE よりご連絡差し上げます。

上記を読み取り 『同窓会公式 LINE』 に登録してください。 今後のご案内はすべてこの公式 LINE より配信いたします。

※登録 ・ 返信しても、 登録者リスト及び返信内容は他の人には見えませんのでご安心ください。

　（LINE グループとは仕組みが異なります）

　幹事事務局とのみトークができ、 個人アカウントが他に漏れる心配はありません。

LINE を使用していない方や、 公式 LINE への登録についてのお問い合わせは

seikei.30reunion@gmail.com （幹事事務局メール）

にご連絡ください。

QR コードが読み取れない方は

『＠３８４ryubk』 が LINE の ID となっておりますので

検索し、 登録してください。

高校　1983 年／昭和 58 年卒業

中学　198０年／昭和 55 年卒業
の同窓生の皆様

幹事事務局　西島 ・ 田中 ・ 浅尾


